
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав при администрации города Благовещенска, 

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
15.10.2014 № 4199 

 
 
 
 
 
 

 

 
В связи с кадровыми изменениями в администрации города 

Благовещенска и в целях улучшения организации работы комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при администрации города 
Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при администрации города Благовещенска (далее - Комиссия), 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
15.10.2014 № 4199 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 08.04.2024 № 1973), следующие изменения: 

1.1. ввести в состав Комиссии Савинкову Оксану Викторовну –
заместителя начальника управления образования администрации города 
Благовещенска, возложив на неё обязанности заместителя председателя 
Комиссии; 

1.2. вывести из состава Комиссии Продашанова Д.А., Романову Т.Д. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в 

сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


